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AUXÍLIO PERMANÊNCIA
Aluno Curso

1. Ana Clara Valverde Cruz Integrado em Agroecologia

2. Anderson Gabriel dos Santos Souza Administração

3. Anna Paula de Souza Santos Integrado em Agroecologia 

4. Beatriz de Souza Reis Integrado em Agroecologia

5. Bruna de Souza Jesus Integrado em Agroindústria

6. Clayton Alves Santos Integrado em Agroindústria

7. Edvaneide dos Santos Amorim Subsequente em Agroindústria

8. Elijane dos Anjos Santana Administração

9. Elizângela da Hora Nunes Subsequente em Agroindústria

10. Enzo Gabriel Santos De Souza Integrado em Agroecologia

11. Ester Noemi Santos Nascimento Integrado em Agroecologia

12. Fabrício dos Santos Amorim Integrado em Agroindústria

13. Gabrielle dos Santos Ferreira Integrado em Agroecologia 

14. Ícaro kayslan Reis da Silva Integrado em Agroindústria

15. João Mateus Matos Dos Santos Integrado em Agroindústria



16. José Ailton Pereira Santos Integrado em Agroecologia

17. Joselia de Almeida Santos Souza Subsequente em Agroindústria

18. Kariny dos Santos Diogo Integrado em Agroecologia

19. Levy de Jesus dos Santos Integrado em Agroecologia

20. Lívia Santos Reis Integrado em Agroindústria 

21. Maiara Amaral Almeida Integrado em Agroecologia 

22. Maria Yasmim da Hora Nunes Integrado em Informática

23. Maysa Silva de Jesus Integrado em Agroecologia

24. Mirian Juiane Oliveira Silva Veloso Integrado em Informática

25. Pedro Vicente da Silva Santos Integrado em Agroecologia

26. Raillana de Jesus França Administração

27. Samuel Matos dos Santos Integrado em Agroindústria

28. Thiago dos Santos Silva Subsequente em Agroindústria

29. Thiago Oliveira Santos Integrado em Agroindústria

30. Vinicius Silva Souza Integrado em Agroindústria

31. Wiliane dos Santos Belon Integrado em Agroindústria

32. William Pereira de Jesus Integrado em Agroindústria

AUXÍLIO CRECHE

Aluno Curso

1. Amanda Souza Subsequente em Agroindústria

2. Carlinda Alves dos Santos Subsequente em Agroindústria

3. Igor Santos Borges Subsequente em Agroindústria

4. Ivana dos santos Subsequente em Agroindústria



AUXÍLIO  MORADIA
Aluno Curso

1 Bruna da Silva Martins Santos Administração

2 Gusttavo Argolo Veloso Integrado em Agroindústria

3 Isis Silva de Jesus Integrado em Informática

4
Marjorie Mayná Do Carmo Pereira 

Integrado em Agroindústria

5 Matheus Ferreira dos Santos Integrado em Agroindústria

6 Otávio de Oliveira Teixeira Integrado em Agroecologia

AUXÍLIO TRANSPORTE INTERMUNICIPAL
Aluno Curso

1
Adriane Eduarda Santos dos Reis Integrado em Informática

2 Adrielle dos Reis Ferreira Integrado em Agroecologia

3
Amanda Ádila Santos Souza Integrado em Agroecologia

4 Anilson dos Santos Candeias Integrado em Agroindústria

5
Carla Monique Almeida Silva Integrado em Agroindústria

6 Carlos Mersy das Mercês Santos Integrado em Agroindústria

7
Daciele Araújo Marques Integrado em Agroindústria

8 Douglas Gomes dos Santos Integrado em Agroecologia

9 Ernandes de Jesus Batista Integrado em Agroindústria

10 Gabriela Maciel Vasconcelos Integrado em Agroindústria

11
Heloisa Assis Souza Integrado em Agroecologia

12 Hiago Conceição de Souza Integrado em Agroindústria

13
Iasmim Santos de Jesus Integrado em Agroecologia



14 Igor Arcanjo Santos Amorim Integrado em Agroindústria

15
Isabella da Silva Jardim Integrado em Agroindústria

16
João Victor Araújo da Conceição Integrado em Agroecologia 

17
José Guilherme Reis Santos 

Integrado em Informática

18
Laís de Lima Alves Integrado em Agroindústria

19 Lívia Maria da Silva Alves Integrado em Agroecologia

20 Mailane de Jesus Neves Integrado em Agroecologia

21 Maria Eduarda Santana Matos Integrado em Informática

22 Mariana dos Santos Souza Integrado em Agroindústria

23 Marjorie de Aragão Farias Integrado em Agroecologia

24 Micaelle da Silva Pacheco Integrado em Agroindústria

25
Mônica Santos do Nascimento 

Integrado em Agroecologia

26 Pablo Railson Dantas de Jesus Integrado em Informática

27 Pedro Henrique Conceição Alcantara Integrado em Agroecologia

28 Pedro Victor de Oliveira Santos Integrado em Agroecologia

29 Péricles Assis Silva Filho Integrado em Agroindústria

30 Tainá dos Santos Souza Integrado em Agroindústria

AUXÍLIO TRANSPORTE MUNICIPAL
Aluno Curso

1
Adler Pereira Senna

Integrado em Agroindústria

2 Adriely Oliveira Freitas Integrado em Agroindústria

3 Aila Lucinda Santana de Jesus Integrado em Agroecologia

4 Álvaro Davi Silva de Jesus Integrado em Agroecologia



5 Amanda Maia Xavier Integrado em Agroindústria

6 Ana Cecília Rodrigues da Silva Integrado em Agroecologia

7 Ana Clara Souza Santos Integrado em Agroindústria

8 Ana Valentina Gomes Correia
Santos Integrado em Agroecologia 

9 Ananda Guimarães Frias Cruz Integrado em Agroindústria

10 Andre Ryan Mendes Santos Integrado em Agroindústria

11 Ariana Lis de Almeida Mendes
Sousa Integrado em Agroecologia

12 Aryan Reis Pinto Santos Integrado em Agroindústria

13
Carlos Eduardo dos Santos Cardoso Integrado em Agroecologia

14 Carlos Samyr Pinto Pereira Integrado em Agroindústria

15 Clara Sampaio Pinheiro de Freitas Integrado em Agroindústria

16 Daniel Gustavo Coutinho Lopes Integrado em Informática

17 Douglas Levy Bispo Souza Integrado em Agroecologia

18 Emmily Fernanda dos Reis Silva Integrado em Agroindústria

19 Erick kauan Borges Cardoso Integrado em Informática

20 Felipe Miguel Machado Dias
Azevedo Integrado em Informática

21 Francisco dos Santos Junior Integrado em Agroindústria

22 Geovana da Conceição Bahia
Santos Integrado em Agroecologia

23 Gerson Palmeira Nascimento Integrado em Agroindústria

24 Grazielle Vitoria Schramm Oliveira Integrado em Agroecologia

25 Hannah Beatriz da Silva dos Santos Integrado em Agroindústria

26 Helon Tiago Santos
Integrado em Agroindústria

27 Isaac de Jesus Cruz Silva Integrado em Agroindústria

28 Ivania Kezia Santos de Araújo Integrado em Agroindústria



29 Jalmir Farias dos Santos Filho Integrado em Agroecologia

30 Jessicarla Pereira de Santana
Santos Integrado em Informática

31 João Pedro Santos de Jesus Integrado em Agroindústria

32 João Vitor Da Silva Santos Integrado em Informática

33
Jony Marley Pereira Batista Integrado em Agroecologia

34 Jose Gabriel Santos da Silva Integrado em Agroindústria

35 Juliana Santos de Jesus Integrado em Agroecologia

36 Katiely Santos Santana Integrado em Agroindústria

37
Kauan Santos Silva Integrado em Agroecologia

38 Kauan Vasconcelos Cerqueira Integrado em Agroindústria

39 Keila De Souza Mascarenhas Integrado em Agroecologia

40 Kelliane da Paixão Santos Integrado em Agroindústria

41 Laisa Maisa de Aquino Ferreira Integrado em Agroindústria

42 Lauane Vitória Nunes Santos Integrado em Agroindústria

43 Laura Gabrielle Santana dos Santos Integrado em Agroecologia

44
Lis Kely Pereira Souza Integrado em Agroecologia

45 Luiz Gustavo Santos Costa Integrado em Agroecologia

46 Maria Antonia Oliveira Caldas da
Silva Integrado em Agroindústria

47 Maria Clara Cardoso Silva Integrado Em Agroecologia

48 Maria Clara Freire Araujo Integrado em Agroecologia

49
Maria Clara Santos Lima Integrado em Agroindústria

50 Maria Eduarda Freitas Sá Integrado em Agroecologia

51
Maria Eduarda Tranquilli de Sá Integrado em Agroindústria

52 Maria Isabele de Jesus Nascimento Integrado em Agroecologia



53 Maria Luiza Sofia Arruda Alves Integrado em Informática

54 Maria Vitória Queiroz de Souza Integrado em Agroindústria

55 Mariah Sofia Gouveia Ribeiro Lima Integrado em Agroecologia

56 Marielle Ayala Silva da Paz Integrado em Agroecologia

57 Millena Vasconcellos Dos Santos Integrado em Agroindústria

58
Natália dos Santos Reis Integrado em Agroindústria

59 Paula Eduarda Silva da Paz Integrado em Agroecologia

60 Pedro Henrique Luz Souza Integrado em Agroecologia

61 Rafaella Alves dos Santos Integrado em Agroindústria

62 Rafaely Vitória dos Santos Lopes Integrado em Agroindústria

63 Raissa Vitória dos Santos de
Andrade Integrado em Agroecologia

64 Rayssa Pereira dos Santos Integrado em Agroindústria

65 Sara Margele Santos de Souza Integrado em Agroindústria

66 Sara Oliveira Alcântara Integrado em Agroindústria

67 Sarah Judith Moura Nascimento Integrado em Agroindústria

68 Suellen Vitória Paixão Reis Integrado em Agroindústria

69 Tamyres Santos Souza Integrado em Agroindústria

70 Tarsilla de Cerqueira Abreu Integrado em Agroindústria

71 Thaina dos Santos Silva Integrado em Agroindústria

72 Thais Lopes dos Santos Integrado em Agroindústria

73 Thalyta Carolayne Arruda Alves Integrado em Agroindústria

74 Thamires dos Santos Silva Integrado em Agroindústria

75 Ticiane Malaquias da Silva Integrado em Agroindústria

76 Tomaz de Aquino Nascimento Silva
Filho Integrado em Agroecologia



77 Vinicius Willian Santos Mota Integrado em Agroindústria

78
Vitória Maria Rodrigues Santos Integrado em Agroecologia 

79 Yan Mendes Lima Integrado em Agroindústria

80 Yasmim Vitória Costa Araújo Pereira Integrado em Agroecologia

AUXÍLIO TRANSPORTE EAD
Aluno Curso

1 Joceline Casimiro Martins Técnico em Secretaria Escolar

2 Juliana Bispo dos Santos Técnico em Secretaria Escolar

3 Larissa Iasmim Souza Santos Técnico em Secretaria Escolar

4 Lidiane dos Anjos Souza Técnico em Secretaria Escolar

5 Maiara Máximo de Araujo Lima Técnico em Secretaria Escolar

6 Michele Santos Caldeira Técnico em Secretaria Escolar

7 Rosilene Da Paixão Santos De An-
drade 

Técnico em Secretaria Escolar

8
Sueli de Souza Nascimento

Técnico em Secretaria Escolar

AUXÍLIO TRANSPORTE  NOTURNO
Aluno Curso

1
Bárbara Crisleide de Jesus Aquino 

Subsequente em Agroindústria

2
Bruno Marques Cruz Do Nascimento

Subsequente em Agroindústria

3
Caio Bruno Souza Ribeiro

Subsequente em Agroindústria

4
Caio Santana Conceição

Administração

5 Carla Francielle Ferreira Bomfim Administração

6
Daniela de Jesus Santos

Subsequente em Agroindústria



7
Daniella de Jesus Farias 

Subsequente em Agroindústria

8
Daniele de Jesus Santos 

Subsequente em Agroindústria

9 Davi Reis dos Santos Administração

10
Deivid Almeida da Conceição

Administração

11
Elias Santos de Jesus 

Subsequente em Agroindústria

12
Fabrício Teles Amaral 

Subsequente em Agroindústria

13
Jheniffer Barros Mota

Subsequente em Agroindústria

14
Joceni de Jesus Cardoso 

Subsequente em Agroindústria

15
Josélia da Conceição Mota 

Administração

16 Leticia Ferreira De Oliveira Administração

17
Nilma Vitória de Jesus Santos 

Administração

18 Maria Madalena Muniz de Souza dos
Santos

Subsequente em Agroindústria

19 Marcela Farias Santos Subsequente em Agroindústria

20
Marcia Alves Santos

Subsequente em Agroindústria

21
Marluce Machado Milet Nascimento 

Subsequente em Agroindústria

22
Marluce Santos do Nascimento 

Subsequente em Agroindústria

23
Maylane Cardoso dos Santos

Subsequente em Agroindústria

24
Refferson Nunes Santos 

Subsequente em Agroindústria

25
Nubia Bel da Silva Santos 

Subsequente em Agroindústria

26
Roberta de Sena Boaventura 

Subsequente em Agroindústria

27
Ryan Marçal Vieira dos Santos 

Administração

28
Sara Êmilly Paixão Reis

Subsequente em Agroindústria

29
Stefany Alves dos Santos 

Subsequente em Agroindústria

30
Tailane Santos Pereira 

Subsequente em Agroindústria



AUXÍLIO  CÓPIA E IMPRESSÃO
Aluno Curso

1.
Adriane Eduarda Santos dos Reis Integrado em Informática

2. Adriely Oliveira Freitas Integrado em Agroindústria

3. Aila Lucinda Santana de Jesus Integrado em Agroecologia

4. Amanda Souza Subsequente em Agroindústria

5.
Ana Clara Valverde Cruz

Integrado em Agroecologia

6. Anderson Gabriel dos Santos Souza Administração

7. Anilson dos Santos Candeias Integrado em Agroindústria

8. Anna Paula de Souza Santos Integrado em Agroecologia 

9. Beatriz de Souza Reis Integrado em Agroecologia

10.
Caio Bruno Souza Ribeiro Subsequente em Agroindústria

11.
Carla Monique Almeida Silva Integrado em Agroindústria

12. Clara Sampaio Pinheiro de Freitas Integrado em Agroindústria

13. Clayton Alves Santos Integrado em Agroindústria

14. Edvaneide dos Santos Amorim Subsequente em Agroindústria

15. Elijane dos Anjos Santana Administração

16. Elizângela da Hora Nunes Subsequente em Agroindústria

17. Enzo Gabriel Santos De Souza Integrado em Agroecologia

18. Erick kauan Borges Cardoso Integrado em Informática

19. Ester Noemi Santos Nascimento Integrado em Agroecologia

20. Fabrício dos Santos Amorim Integrado em Agroindústria

21. Gabrielle dos Santos Ferreira Integrado em Agroecologia 

22. Geovana da Conceição Bahia Integrado em Agroecologia



Santos 

23. Hannah Beatriz da Silva dos Santos Integrado em Agroindústria

24. Iasmim Santos de Jesus Integrado em Agroecologia

25. Ícaro kayslan Reis da Silva Integrado em Agroindústria

26. Isabella da Silva Jardim Integrado em Agroindústria

27. João Pedro Santos de Jesus Integrado em Agroindústria

28. João Vitor da Silva Santos Integrado em Informática

29. Joceni de Jesus Cardoso Subsequente em Agroindústria

30. José Ailton Pereira Santos Integrado em Agroecologia

31. Joselia de Almeida Santos Souza Subsequente em Agroindústria

32. Kariny dos Santos Diogo Integrado em Agroecologia

33. Katiely Santos Santana Integrado em Agroindústria

34. Keila de Souza Mascarenhas Integrado em Agroecologia

35. Laís de Lima Alves Integrado em Agroindústria

36. Levy de Jesus dos Santos Integrado em Agroecologia

37. Lívia Maria da Silva Alves Integrado em Agroecologia

38. Maiara Amaral Almeida Integrado em Agroecologia 

39. Mailane de Jesus Neves Integrado em Agroecologia

40. Maria Eduarda Santana Matos Integrado em Informática

41. Maria Eduarda Tranquilli de Sá Integrado em Agroindústria

42. Maria Yasmim da Hora Nunes Integrado em Informática

43. Mariana dos Santos Souza Integrado em Agroindústria

44. Marjorie de Aragão Farias Integrado em Agroecologia

45. Matheus Ferreira dos Santos Integrado em Agroindústria

46. Maysa Silva de Jesus Integrado em Agroecologia



47. Micaelle da Silva Pacheco Integrado em Agroindústria

48. Natália dos Santos Reis Integrado em Agroindústria

49. Nilma Vitória de Jesus Santos Administração

50. Pedro Henrique Conceição Alcantara Integrado em Agroecologia

51. Pedro Victor de Oliveira Santos Integrado em Agroecologia

52. Rafaella Alves dos Santos Integrado em Agroindústria

53. Raillana de Jesus França Administração

54. Samuel Matos dos Santos Integrado em Agroindústria

55. Tainá dos Santos Souza Integrado em Agroindústria

56. Thamires dos Santos Silva Integrado em Agroindústria

57. Thiago dos Santos Silva Subsequente em Agroindústria

58. Thiago Oliveira Santos Integrado em Agroindústria

59. Wiliane dos Santos Belon Integrado em Agroindústria

60. William Pereira de Jesus Integrado em Agroindústria

AUXÍLIO UNIFORME
Aluno Curso

1. Adriele Ester Sousa Cardoso Integrado em Agroindústria

2. Adrielle dos Reis Ferreira Integrado em Agroecologia

3. Adriely Oliveira Freitas Integrado em Agroindústria

4. Aila Lucinda Santana de Jesus Integrado em Agroecologia

5.
Amanda Ádila Santos Souza Integrado em Agroecologia

6. Amanda Souza Subsequente em Agroindústria

7. Ana Cecília Rodrigues da Silva Integrado em Agroecologia



8. Ana Clara Souza Santos Integrado em Agroindústria

9. Ana Clara Valverde Cruz Integrado em Agroecologia

10. Ana Julia Silva Bispo Integrado em Agroindústria

11. Ana Valentina Gomes Correia
Santos Integrado em Agroecologia 

12. Ananda Guimarães Frias Cruz Integrado em Agroindústria

13. Anilson dos Santos Candeias Integrado em Agroindústria

14. Antônio Pedro de Oliveira Santos Integrado em Agroindústria

15. Ariana Lis de Almeida Mendes
Sousa Integrado em Agroecologia

16.
Beatriz de Souza Reis Integrado em Agroecologia

17. Bruna de Souza Jesus Integrado em Agroindústria

18.
Bruno Lima Santos Integrado em Agroindústria

19.
Caio Bruno Souza Ribeiro Subsequente em Agroindústria

20.
Carla Monique Almeida Silva Integrado em Agroindústria

21. Carlinda Alves dos Santos Subsequente em Agroindústria

22.
Carlos Vinicius Bina de Jesus Integrado em Agroecologia

23. Clara Sampaio Pinheiro de Freitas Integrado em Agroindústria

24. Clayton Alves Santos Integrado em Agroindústria

25. Daniel Gustavo Coutinho Lopes Integrado em Informática

26.
Daniele de Jesus Santos 

Subsequente em Agroindústria

27. Eduarda Loranny de Oliveira
Cerqueira Integrado em Informática

28.
Edvaneide dos Santos Amorim Subsequente em Agroindústria

29. Elizângela da Hora Nunes Subsequente em Agroindústria

30. Emmily Fernanda dos Reis Silva Integrado em Agroindústria

31. Enzo Gabriel Santos de Souza Integrado em Agroecologia

32. Erick Leivy de Jesus Integrado em Agroecologia



33. Ernandes de Jesus Batista Integrado em Agroindústria

34.
Ester Noemi Santos Nascimento Integrado em Agroecologia

35. Fabrício dos Santos Amorim Integrado em Agroindústria

36. Felipe Emanuel Santos Nascimento Integrado em Agroecologia

37. Francisco dos Santos Junior Integrado em Agroindústria

38. Gabriel Santos de Souza Integrado em Agroindústria

39. Gabrielle dos Santos Ferreira Integrado em Agroecologia 

40. Gabrielly Souza Dantas Integrado em Agroindústria

41. Geovana da Conceição Bahia
Santos 

Integrado em Agroecologia

42. Gislan Sena Arcanjo Amorim Integrado em Agroindústria

43. Hannah Beatriz da Silva dos Santos Integrado em Agroindústria

44. Helon Tiago Santos Integrado em Agroindústria

45. Iasmim Santos de Jesus Integrado em Agroecologia

46. Ícaro kayslan Reis da Silva Integrado em Agroindústria

47. Igor Arcanjo Santos Amorim Integrado em Agroindústria

48. Igor Santos Borges Subsequente em Agroindústria

49. Isaac de Jesus Cruz Silva Integrado em Agroindústria

50. Isabella da Silva Jardim Integrado em Agroindústria

51. Isabella Ferreira de Souza Integrado em Agroecologia

52. Isis Silva de Jesus Integrado em Informática

53. Ivana dos santos Subsequente em Agroindústria

54. Jessicarla Pereira de Santana
Santos 

Integrado em Informática

55. Jheniffer Barros Mota Subsequente em Agroindústria

56. João Pedro Santos de Jesus Integrado em Agroindústria



57. João Victor Araújo da Conceição Integrado em Agroecologia 

58. João Vitor da Silva Santos Integrado em Informática

59. Joceni de Jesus Cardoso Subsequente em Agroindústria

60. José Ailton Pereira Santos Integrado em Agroecologia

61. Jose Gabriel Santos da Silva Integrado em Agroindústria

62. José Guilherme Reis Santos Integrado em Informática

63. Kariny dos Santos Diogo Integrado em Agroecologia

64. Katiely Santos Santana Integrado em Agroindústria

65. Kauan Santos Silva Integrado em Agroecologia

66. Keila de Souza Mascarenhas Integrado em Agroecologia

67. Kelliane da Paixão Santos Integrado em Agroindústria

68. Laís de Lima Alves Integrado em Agroindústria

69. Laura Gabrielle Santana dos Santos Integrado em Agroecologia

70. Leticia de Souza Barbosa Integrado em Agroecologia

71. Levy de Jesus dos Santos Integrado em Agroecologia

72. Lívia Maria da Silva Alves Integrado em Agroecologia

73. Lívia Santos Reis Integrado em Agroindústria 

74. Luana da Costa Ferreira Integrado em Informática

75.
Luiz Marcel Nascimento Santos Integrado em Agroecologia

76.
Maiara Amaral Almeida Integrado em Agroecologia 

77. Mailane de Jesus Neves Integrado em Agroecologia

78.
Marcia Alves Santos Subsequente em Agroindústria

79. Maria Clara Santos Lima Integrado em Agroindústria

80. Maria Eduarda Freitas Sá Integrado em Agroecologia

81. Maria Eduarda Santana Matos Integrado em Informática



82.
Maria Eduarda Tranquilli de Sá Integrado em Agroindústria

83. Maria Luiza Sofia Arruda Alves Integrado em Informática

84. Maria Yasmim da Hora Nunes Integrado em Informática

85. Mariah Sofia Gouveia Ribeiro Lima Integrado em Agroecologia

86. Mariana dos Santos Souza Integrado em Agroindústria

87.
Marjorie de Aragão Farias Integrado em Agroecologia

88.
Marluce Machado Milet Nascimento 

Subsequente em Agroindústria

89. Matheus Ferreira dos Santos Integrado em Agroindústria

90. Mayla Alves Ferreira da Hora Integrado em Informática

91.
Maysa Silva de Jesus Integrado em Agroecologia

92. Micaelle da Silva Pacheco Integrado em Agroindústria

93. Millena Vasconcellos dos Santos Integrado em Agroindústria

94. Mirian Juiane Oliveira Silva Veloso Integrado em Informática

95.
Mônica Santos do Nascimento 

Integrado em Agroecologia

96. Murilo Levi Abade Silva Integrado em Agroecologia

97. Natália dos Santos Reis Integrado em Agroindústria

98. Pablo Railson Dantas de Jesus Integrado em Informática

99. Pedro Henrique Conceição Alcantara Integrado em Agroecologia

100. Pedro Victor de Oliveira Santos Integrado em Agroecologia

101. Péricles Assis Silva Filho Integrado em Agroindústria

102. Rafaella Alves dos Santos Integrado em Agroindústria

103. Rayssa Pereira dos Santos Integrado em Agroindústria

104.
Robert Thainã Silva de Araújo Integrado em Agroindústria

105.
Ryan Gabriel dos Santos Silva Subsequente em Agroindústria

106.
Samuel Matos dos Santos Integrado em Agroindústria



107. Sara Margele Santos de Souza Integrado em Agroindústria

108. Sara Oliveira Alcântara Integrado em Agroindústria

109.
Stefany Alves dos Santos 

Subsequente em Agroindústria

110.
Tailane Santos Pereira 

Subsequente em Agroindústria

111. Tamyres Santos Souza Integrado em Agroindústria

112. Tarsilla de Cerqueira Abreu Integrado em Agroindústria

113. Thaina dos Santos Silva Integrado em Agroindústria

114. Thamires dos Santos Silva Integrado em Agroindústria

115.
Thiago dos Santos Silva Subsequente em Agroindústria

116. Thiago Oliveira Santos Integrado em Agroindústria

117. Ticiane Malaquias da Silva Integrado em Agroindústria

118.
Victor Marley Santos Carneiro Integrado em Informática

119.
Vitória Maria Rodrigues Santos Integrado em Agroecologia 

120.
William Pereira de Jesus Integrado em Agroindústria

Alagoinhas, 28 de Agosto de 2025

Rodrigo Vasconcelos Stolze da Conceição

Presidente do Núcleo de Assistência e Inclusão Social do Estudante

Portaria 71/2024, de 29 de Outubro de 2024
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